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DJ 
PROGRAMM – PROGRAMME 
PROGRAMMA – PROGRAM 

LLIVE 

Veranstalter (Name und Adresse): 
Organisateur ( nom et adresse): 
Organizzatore (nome ed indirizzo): 
Promoter (name and address): 

      
      
      
      

Fassungsvermögen: 
Capacité de la salle: 
Capacita della sala: 
Capacity of the venue: 

 
      

Dauer der ganzen Veranstaltung ohne Pausen 
Durée totale de la manifestation sans entracte 
Durata totale della manifestazione senza pause 
Duration of the performance without intervals  

110   Min. 

Eintrittspreis: 
Prix d'entrée: 
Prezzo d'ingresso: 
Entrance fee: 

min. CHF       
 
max. CHF       

Datum / Date / Data / Date:       

Ort / Lieu / Luogo / Place:       

Interpret / Artiste / Artista / Artist: Simon Enzler - brenzlig 

Art / Genre / Genere / Kind of performance: Kabarett-Abend 

 

Titel des Werkes 
Titre de l’oeuvre 
Titolo dell’opera 
Title of work 

Komponist (Name und Vorname) 
Compositeur (nom et prénom) 
Compositore (nome e cognome) 
Composer (name and first name) 

Label des Tonträgers 
Label du phonogramme 
Etichetta del supporto so-
noro 
Record Label 

Dauer/Durée 
Durata/Duration 

1. Ruf der Sirenen Robin Peter Oswald       1:30 

2. Brenzlig Thema Robin Peter Oswald       0:18 

3. Brenzlig Militaer Robin Peter Oswald       0:19 

4. Brenzlig nostalgisch Robin Peter Oswald       0:20 

5. Brenzlissimo Robin Peter Oswald       0:49 

6. Tourism Robin Peter Owald 00813 03 05 91 (IPI-Nr.) 1:12 

7.                         

8.                         

9.                         
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Titel des Werkes 
Titre de l’oeuvre 
Titolo dell’opera 
Title of work 

Komponist (Name und Vorname) 
Compositeur (nom et prénom) 
Compositore (nome e cognome) 
Composer (name and first name) 

Label des Tonträgers 
Label du phonogramme 
Etichetta del supporto so-
noro 
Record Label 

Dauer/Durée 
Durata/Duration 

10.                         

11.                         

12.                         

13.                         

14.                         

15.                         

16.                         

17.                         

18.                         

19.                         

20.                         

21.                         

22.                         

23.                         

24.                         

25.                         

26.                         

27.                         

28.                         

29.                         

30.                         

 

Datum 
Date 
Data 
Date:        

Unterschrift 
Signature 
Firma 
Signature: 

 


